[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2021г.

                                   № 176
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18.11.2020  № 685 «Об одобрении среднесрочного прогноза социально-экономического развития муниципального района «Княжпогостский» на 2021 год и на период до 2023 года»

Руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 02.10.2018 № 358 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития муниципального района «Княжпогостский» на среднесрочный и долгосрочный период», а также исходя из сложившихся тенденций в развитии экономики района в 2021году и на период до 2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18.11.2020  № 685 «Об одобрении среднесрочного прогноза социально-экономического развития муниципального района «Княжпогостский» на 2021 год и на период до 2023 года» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Графу 19-20 приложения № 2 постановления «Прогноз социально-экономического развития муниципального района «Княжпогостский» на 2021 год и на период до 2023 года» изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Показатели
	Ед. из
	отчет
	отчет
	оценка
	Прогноз

2021
	Прогноз

2022
	Прогноз

2023

	2018
	2019
	2020
	1 вариант
	2 вариант
	1 вариант
	2вариант
	1 вариант
	2 вариант

	19
	Фонд начисленной заработной платы всех работников (по полному кругу)
	млн. руб.
	3508,15
	3773,23
	4449,70
	4273,78
	4359,67
	4269,93
	4355,76
	4286,80
	4402,53

	в % к предыдущему году
	90,98
	136,64
	111,9
	101,2
	103,2
	99,9
	99,9
	100,4
	101,1

	20
	Среднемесячная заработная плата одного работника по  полному кругу
	рублей
	49233,00
	50284,00
	56809,70
	56086,30
	56647,10
	57768,90
	58346,60
	59790,80
	60797,10

	в % к предыдущему году
	106,50
	116,78
	108,3
	100,7
	104,0
	103,0
	103,0
	103,5
	104,2

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МР «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
Глава МР «Княжпогостский» -                                                               А.Л. Немчинов
руководитель администрации
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»